СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

19.04.2017 № 5/1

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы» и в связи с обращением
жителей района Черемушки, Советом депутатов принято решение:

1. Направить обращение в Департамент транспорта города Москвы с
просьбой оказать содействие в переносе автобусной остановки по адресу: ул.
Профсоюзная, д. 42, корп.1.

2. Направить настоящее решение в Департамент транспорта города Москвы,
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,
префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу
района Черемушки города Москвы и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа
Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

О переносе автобусной остановки по
адресу: ул. Профсоюзная, д. 42, корп. 1